
円：税抜額

～

0  

0

0  

0

 

（株）長谷川組 辞退

（有）進光産業 ¥5,975,000  

（株）謙皇産業 門川
営業所

¥5,407,000  

¥6,257,000

（株）米澤土木 ¥5,360,000 決定  

（株）松澤組 ¥6,800,000

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥5,326,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　西の山避難通路法面対策工事

所 管 総務課

事 業 完 成 期 限 令和8年3月19日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥5,360,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年12月23日

予 定 価 格



円：税抜額

～

¥3,901,000

入 札 日 時 令和7年12月23日

¥4,582,000

¥3,959,000

第１回 第２回 第３回 備考

0  

（有）藤田建設 辞退

辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

麻輝工業（株） 辞退  

（有）Sunlife宮崎

令和8年3月27日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

（株）森工務所 辞退

 
（有）クリエイト 門川
支店

（株）謙皇産業 門川
営業所

¥3,959,000 決定
 

最 低 制 限 価 格

¥4,608,000

（有）園田建設 辞退  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 農林水産課

入　札　結　果　表
令和7年度県単自然災害防止治山事業　米の山地区流路工整備工事



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥2,102,000

0
 

0  

0

0  

0
 

（株）長谷川組 辞退
 

（株）長由開発 辞退

（株）松澤組 ¥4,000,000  

（有）松田土木 辞退  

落 札 価 格 ¥2,350,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年12月23日

予 定 価 格 ¥2,467,300

（有）クリエイト 門川
支店

¥2,350,000 決定  

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

所 管 財政課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和7年度　庁舎下町営住宅跡地駐車場整備

令和8年2月20日



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和8年3月29日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和7年12月23日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和7年度　元山小原線道路改良工事

（有）小野組 辞退  

（株）児玉組 辞退
 

予 定 価 格

落 札 価 格 不落

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

（株）長由開発 辞退  

（株）長谷川組 辞退  

（有）進光産業 ¥7,400,000 辞退

（有）大日建設 辞退  

丸和建設（株） ¥7,300,000 辞退
 

（株）米澤土木 辞退
 

（株）松澤組 ¥7,800,000 辞退

（有）松田土木 辞退  


